
Penzion Sukorady - Ubytování Mladá Boleslav

Sukorady 102, 294 06 Březno, tel.: 326 397 325, mobil: 602 847 124

Restaurace Mladá Boleslav – penzion Sukorady
Restaurace je součástí penzionu Sukorady, který se nachází 6 

km od Mladé Boleslavi v obci Březno. Samotná restaurace nabízí 

široký výběr jídel – od klasické české kuchyně až po 

vegetariánská jídla. Restaurace je známá svými kvalitními 

kuchaři, příjemným prostředím a svou letní terasou.Máme zde 

novou nekuřáckou restaurace, vybudovanou ve stylu staročeské 

roubenky. Navíc je součástí restaurace bowling (4 dráhy). V 

celém objektu restaurace je WiFi připojení k internetu zdarma. 

Penzion Sukorady zároveň nabízí pohodlné ubytování u Mladé 

Boleslavi.

Pořádání oslav, svatebních hostin … Mladá 
Boleslav

V naší restauraci můžete jednoduše pořádat různé oslavy. 

Svatební hostiny, narozeninové večírky a jiné akce. Vyjdeme 

vám maximálně vstříc. Restaurace v penzionu Sukorady je 

otevřena od pondělí do soboty od 11 do 22h. Přímo u 

Page 1 of 7Restaurace Mladá Boleslav - penzion Sukorady

2.4.2019http://motorest.mladoboleslavsko.com/7907/restaurace/



motorestu je k dispozici pohodlné parkování. Rádi a ochotně vás 

také v penzionu ubytujeme – cena za osobu a noc je 450Kč(v 

připadě dvouch osob na jednom pokoji). Těšíme se na vaši 

návštěvu!

Otevírací doba: 

tel. 326 397 325

Po - Pa: 11.00-15.00

So: 11.00-22.00

Ne: zavřeno

Wifi zdarma

Stálý jídelní lístek

Page 2 of 7Restaurace Mladá Boleslav - penzion Sukorady

2.4.2019http://motorest.mladoboleslavsko.com/7907/restaurace/



Polévky:

Staročeská česnečka 39,-

Další polévka dle denní nabídky

Něco malého k pivku a vínu:

60g   Nakládaný hermelín  35,-

1ks   Topinka s pikantní masovou směsí 85,-

1ks   Grilovaná klobása (hoř.,křen,pečivo) 49,-

350g Mísa všeho druhu (sýry,salámy,zelenina)  

155,-

Něco z české kuchyně:

250g   Konfitované kachní stehno s červeným 
zelím a variací bramborových a karlovarských 
knedlíků 159,-

1000g Pečené vepř. koleno podávané s hořčicí, 
křenem a chlebem 229,-

400g   Marinovaná vepřová žebra s hořčicí, 

křenem a chlebem 175,-

300g Halušky s uzeným masem a zelím 99,-

150g Smažený kuřecí řízek 89,-

150g Smažený hovězí řízek 89.-

Nabídka masových jídel:

Page 3 of 7Restaurace Mladá Boleslav - penzion Sukorady

2.4.2019http://motorest.mladoboleslavsko.com/7907/restaurace/



300g Hovězí steak z roštěné s fazolkami a 

slaninou 259,-

200g Filírovaný hovězí flunksteak na grilu 195,-

200g Gril.vepřová panenka 179,-

200g Roláda z vepřové panenky se sušenými 

rajčaty a česnekem 189,-

250g Vepřová krkovice s vídeňskou cibulkou 

169,-

200g Kuřecí steak na rozmarýnu 149,-

350g Tatranské kuře 159,-

200g Pečená kuřecí kapsa plněná nivou a 

listovým špenátem 159,-

400g Kuřecí křídla v pikantní marinádě se 

sladkokyselou omáčkou 129,-

150g Pikantní masová směs se zeleninou 119,-

150g Hovězí tatarák s topinkami(5ks) 159,-

Saláty:

350g Salát César 139,-

350g Salát s grilovaným Hermelínem 125,-

300g Šopský salát 65,-

300g Řecký salát 75,-

Přílohy:

200g Domácí americké brambory 29,-

Page 4 of 7Restaurace Mladá Boleslav - penzion Sukorady

2.4.2019http://motorest.mladoboleslavsko.com/7907/restaurace/



200g Hranolky 29,-

200g Šťouchané brambory s cibulkou 39,-

200g Vařené brambory 29,-

200g Brambory se slaninou a cibulí 49,-

200g Pečené brambory s česnekovým dipem 
45,-

200g Grilovaná zelenina 49,-

200g Restované fazolky se slaninou a cibulí 49,-

200g Čerstvá zelenina 45,-

3 ks Domácí bramboráčky 35,-

1 ks Rozpečená bageta s bylinkovým máslem 
39,-

2ks Tousty,pečivo 10,-

Dezerty:

4 ks Domácí lívanečky s kysanou smetanou a 
borůvkovým přelivem 65,-

1 ks Zmrzlinový pohár s ovocem a šlehačkou 
49,-

1 ks Horké maliny s vanilkovou zmrzlinou a 
šlehačkou 65,- 

Těstoviny a noky:

400g Bazalkové pappardelle s kuřecím masem 
139,-

400g Pappardelle Quattro formaggio 109,-

300g Bramborové noky s kuřecím masem 145,-

Page 5 of 7Restaurace Mladá Boleslav - penzion Sukorady

2.4.2019http://motorest.mladoboleslavsko.com/7907/restaurace/



Bezmasá jídla:

120g Smažený sýr 75,-

120g Smažený camembert 85,-

Studené omáčky:

50g Tatarská omáčka 15,-

50g Kečup 15,-

50g Česnekový dip 15,-

50g Sladká chilli omáčka 19,-

Teplé omáčky:

50g Brusinková omáčka 19,-

50g Houbová omáčka 19,-

50g Švestková omáčka 19,-

50g Pepřová omáčka 19,-

50g Přírodní omáčka 19,-

Page 6 of 7Restaurace Mladá Boleslav - penzion Sukorady

2.4.2019http://motorest.mladoboleslavsko.com/7907/restaurace/



CZplus  – pečeť dlouhodobé spolupráce a kvality 

Cookies

Doporucujeme: CNC obrábění  - Izolace střech  - Vodoinstalce, plyn, topení  - Klimatizace - dodávka i montáž  -  -  -  - 

Data map ©2019 Google  Obrázky ©2019 , CNES / Airbus, DigitalGlobe, GEODIS Brno, GeoContentNahlásit chybu v mapě

Sukorady 102

Sukorady 102, 294 06 Sukorady Trasa Uložit

Zobrazit větší mapu

Přihlaste se 

Page 7 of 7Restaurace Mladá Boleslav - penzion Sukorady

2.4.2019http://motorest.mladoboleslavsko.com/7907/restaurace/


